pectore vix orationis emanat et
exit. fit tunc quinque; et alas virtutum suarum per peccatum amittit. ita ergo preter tria capita. i. propter tres naturales potencias nichil boni retinet aut custodit. Verum quinque fit per mediū caput scilicet voluntas per primas euigilat et regnum virtutum proditum recuperat et restaurat et ad celestia per contemplacionem; et desiderium tamquam regina et libera calcatis inferiori vobis in altatibus aquila Job xxix. Eleuabit aquila et in arduis ponet mundum suum. Vel dic ergo aquila est ecclesia cuius tria capita quod dormiebant nec sonum aliquod emittebant sed finaliter quodlibet eorum periret et dexterum quod levum fuerat deuorauit signum platos fidei trinitatis imbutos. xij. vero ale significat mediocres subditos in doctrina regum apostolorum fundatos. octo vero subulares signum inferiores in octaua future resurrectiois sperantes. Agit ista est veritas ergo cum aquila. i. ecclesia habeat capita alas et subalaria. i. habeat platos et subditos mediocres et infimos ipsa capita. i. ipsi capitanei et plati non faciunt hodie nisi quiescere et in deliciis dormire nec sonum predicationis aut domine laudis et eruditioris sciunt emittere quod propter necessitatem est ipsos finaliter despire. Ad hoc enim soli attendunt ergo illi qui sunt ad dexteram. i. in statu prosperitatis illos qui sunt ad levam. i. in statu adversitatis deuant. i. spelunt. Ista ergo est veritas

ergo ale legum vigila et capita dormire quod subditi scilicet sicut magis ad bonum vigilares et plati dicentes illud ad thessal. v. Non dormiam scilicet ceteri sed vigilemus et sobrius simus. Cuius tunc contrarium legitur de christo quod scilicet ipse vigilabat et discipuli dormiebant. matth. xxvii. Vel dic ergo aquila est princeps et rex qui scilicet in corpore suo. i. in curia sua habebat et capita et alas et subalaria. i. magnos capitaneos vel consiliarios mediocres iudices et in inferiores bailliuos. Agit hoc est versus ergo dum capita dormiunt ale vigilat quod dum ipsi superiores capitanei et magistri non cogitant sed quiescent ale. i. inferiores bailliuos per ipsos ad rapiendum vigilant et intendunt lucem xij. Beati sunt servi illi quos cum veritate dominus inuenierit vigilantes scilicet ad perdandum. Vel dic etiam ergo isti officiales dum dominum sui ebentes in deliciis delectantur et de regimine terre sue nichil aut modicum meditantur isti ad utilitatem propriam vigilantes ad predictam preparant pacem liberis. Dicit esdras aquila magna que tria habebat capita xij. alas et octo subalaria que scilicet a contrario alay prima sunt orta quod tandem in octo puas alulas quas vocat octo penalia sunt distincte et expandebat aquila alas suas super omnes terram et oculi recti terre in sufflabant ad eam factum est ergo omnes iste penitus temporibus suis regnauerunt et tandem successive una post aliâ defecerunt ipsa etiam capita tam

quiſcebanſ. et vnu erat maius alijs. quod euigilans p totum mundū reguit. et post hoc non comparuit. de alijs vero duobus vnu qd ad dexterā erat reliquū deuorauit. de corpe vero aquile. non de capitibꝫ vox exhibat. p? hoc autē exiuit leo de filia rugi es et vocē hois ad aquilam mit tens dicebat. **N**ōne tu es qui ſe pasti de quatuor aīalibꝫ et totū mūdū tenes p̄tātē cū labore et dolore poſſedisti. et tbulasti mā ſuetos. leſisti qſcētes. dilexiſti mendaces. deſtruixisti fruſtificātes. afflixisti tibi nō nocentes. et iō ascēdit atumelia tua ad al tissimū et reſperit ſupba tpa. et ecce finita ſūt. **P**ropter qd non appares aquila et ale tue horribileſ et penacula tua pessiā et capita tua maligna. et vngues tu i pessimi. et totū corpus tuū vanū pierit ut refrigētur terra libe rata de manu tua. **Q**ibus dīc̄is ec ce totū corpus aquile inēdeba tur et ipſa neq̄y amplius vide bat. **Q**uius iſta mirabilis aq la multa ſigre poſſit h tamē ex ſe quēti expoſitione p̄t inui iſta eē romanū imperiū. c? imicū p̄gres ſū et terminū ſiguit. **I**llud ei impe riū p̄pē ſpat aquile. tū qz rapa cit virit et p ſuā rapacē violenti am alci? ceteris volavit. et cunc tis mundi auibus. i. Octis homi nibꝫ impauit. ita q̄ oēs vēti celi ad eā insufflabant. **H**oc eſt q̄ oēs iuris dōces ſeculi ab hoc im

perio depēdebant. **P**s Dñabit a mari vſq; ad mare: et a fluīe vſq; ad t̄ios oēb teriarū. **I**ſta i git̄ habuit capita pessima. alas horribiles. ſubalaria maligna. vngues eciā acutos. **E**t reuera impū romanū habuit quodā impatores monarchas qui fue ſt ſic capita: qſdā habuit mio res ad currēdū p mūdū et acqui redum terras et ad populos ſb iugādū agiles et feroes qui fu eſt ſic ale. habuit eciā inferiōes principes ſub alis. i. ſub ipato ribꝫ militates. qui dici poterant merito ſubalares. **E**t forte qui bene vell; deducē iueiret tria ca pita. i. tres ſolos monarchas fu iſſe. xij. alas. i. xij. magnos ipa toē ſucessiſſe ſic eciā ſuetorū ſe cit liby de rīj. cesaribus nunc ve ro ſubalaria. i. modice v̄tutis ip ātes iſtae. **S**; q̄cqd fuerit de nu mo. oſtat q̄ oēs ſuribiles et horribiles fuert: vngues rapacita tis et violētie acutissimos habu eſt q̄propt̄ p̄plū ſup quē ſigue eſt tpe ſuo deſeōrt. et vt dīt gla dio pierit. et vnu caput reliquū deuorauit inq̄tum iter ſe qn̄ p̄liū habuerit ſic p; de iulio cōtra gauū. et de pōpeio cōtra āthōni ū. **V**ox ei. i. li⁹ et atroſia d corpe i pīl̄ iperij ſepe p̄diſt ſic i bellis cīlibꝫ apparuit p̄q̄ qd ipa aquila ſp i detei? p̄cēdo ſucessit et ſu a poñ ſp decrēſcēdo deſecit. ſic p; qz d capitibꝫ ad alas de alvo ad ſubalaēs trāſiuit. **D**aniel. ſeptiō.

Habebat alas aquile sup se et ē
spiciebā donec auulse sūt ale ei?
Sz pro cōto leo de tribu iuda dei
filius de filia maulta. i. de v̄gine
maria prouemēs istā fortē aq-
sā romanū sc̄z imperiū redargu-
it et rebendit et ei? pōm̄ violē
tam que totū orbē turbauerat et
op̄sserat a tpe aduētis sui rep-
bendit et terā de suis manib⁹ li-
bavit **I**ta q̄ iā sic vi dē? totū cor-
pus ei? tribulaōib⁹ incenditur
et ipsa q̄i penitus euansēs vix
inter iperā hodie ap̄putat **D**an.
Lapis em̄ de mōte cađes statuā
babylonis destruxit qr xp̄c de ce-
lo veniens hui? iperā pōm̄ ener-
uavit et iō de illo leone bene d̄z
apo. v. **V**icit leo de tribu iuda ra-
dit dauid **D**el dic q̄ aquila si-
gnificat rapaces et supbos p̄nci-
pes et tiānos qui habēt capita
i. malos capitaneos et cōfiliari-
os. alas. i. supbos iudices et of-
ficiales. subalares. i. malos do-
mesticos et familiares **O**es em̄
dicāt pessimi terribiles horribi-
les et maligni. oes etiā dicāt vn-
guib⁹ et rapinis ap̄unctionib⁹ et
crudelitatiib⁹ onumiti **S**z pro cer-
to isti puo tpe pseuerāt qr p? q̄
aliq̄ndiu regnauerūt. i. p? q̄ in
officia sua aliq̄ndiu tenuerūt vel
multa omiserūt oes successiue p-
eūt et sp̄ualit ymo ec̄ t̄paliter ci-
to defiaūt et succubūt. ps. **V**iri
sanguinū et dolosi nō dimidiabūt
dies suos **I**psa etiā capita. i. ipi
maiores et capitanei inter se m-

uiē p̄ ambitionē et inuidiā di-
scordāta se alternati aliquoc̄es
destruūt et ipugnāt z̄psa etiam
rapax aquila. i. ipse tirānus fina-
liter tribulacionib⁹ succeditur
et mediā de leone xp̄o et eius oc-
culata iusticia de medio tollit **I**ta
q̄ de ipso capitib⁹ alis subalari-
b⁹. i. de ipso et suis rapacib⁹ et i-
quis fautorib⁹ mīstris et fami-
liarib⁹ nichil pentus repit. ps
Vidi impiū superexaltatū et eleua-
tū sicut cedar s libani trāsiui et ec-
ce nō erat quesui eū et nō ē inue-
tus locis eius.

Esdas de nocte sompmi
ās vidit quēdā hoīz a-
scendētem de mari et sur-
sū cū celi nubib⁹ aduolantem et
vidit q̄ homo iste dualescebat et
vbiaūq; v̄tebat vultū tremebāt
omnia et vbiaūq; exibat vox e?
erat descebat om̄nes qui vocem
eius audiebāt et cum innuabil
mīltitudo cōn illū duemissū sculp-
sit sine manib⁹ mōtem vñū et
volauit ḡtinuo sup istū et cū nō
haberet in manu vas aliq̄d bel-
licosū emisit de ore suo flatū ig-
nis de labijs suis sp̄m flāme de li-
gua sua sc̄ntillas et tempesta-
tes et succēdit hos subito ita q̄
solū cim⁹ puluis et odor fumi de
iphis omnib⁹ apparet et v̄t ad
se multitudinē aliā pacificam et
ducebant ad eam multi ali⁹ qui
tristes veniebant ali⁹ qui ligati
erāt **P**ecte videt q̄ iste homo
sic nocte visus est xp̄c dei filius

nocte natus **I**lle ei de mari. i. de
maria v gie natus et nubibz ce-
li. i. purissima buaitate relatus
mire potetie p mudi volitav ap-
paruit ita qd seueriter res
perit tremore mirabili pausit.
sic apparuit quado i tēplo rēde-
tes et emētes eiciebat vbi s" do-
ctores splendor et maiestas eius
vultus alios deterrebat. sic ecia
apparuit in eius capo vbi au-
dita vox eius satellites territi ce-
ci dēt **V**n amos tercio **T**eo rugi
et: quis non timebit. **V**ox ecia
et pdicatio eius auditores p ca-
ritate inflamabat q eos p desideri
a bona ardescē faciebat. **L**u. xiiij
Nōne cor nostrū ardes erat in
nobz. **P**ost tamē multitudiō iu-
deorū innumēabilis cōtra eū co-
uemit. ita q morte interuemēte
ipsū ad mōte sculptū et politū
sciz ad padis p ascētionē rece-
dē et euolare fecerit. **O**bi cū vide-
rat multitudinē marimā. i. vni-
ūlos tā iudeos q gētiles otra se
p infidelitatē infistē: legē eius ē
pellē et eū in suis fidelibz multi-
pliicerit ipugre ignē spū scī in
die pētēcostes de ore eius mi-
sit. v tute cō mīmicos suos infide-
les dūtes ipsos in cinerē et pul-
uerē p huilitatē mutauit. **L**u. xij
Ignē remittē i terrā et qd vo-
lo n vt ardeat. Et sic finalē ad
eū multi ducti fuerit p scōz pdi-
cācōz qdā vīz gaudētes p spei
dsolacōz. qdā tristes p tiore et
driōz. qdā ligati p caritatē et

dilōez. et istorū multitudiō pac-
fica dicāt p vmitabz et cordiā ij
ad cox vi. Quasi tristes: sp aut
et gaudētes. Et ysa. xl. **V**incti
mamibz p te currēt. **V**el dicq
talibz hō sigt platū qr vē ad ipz
ptin et q hēat in vultu renusta
auctoritatē quā vidētes p reue
rēta terreant in verbō: ore et la-
bijs ardētē feruentem vbofita
tē quā audiētes ad bonū inflā-
mēt. **R**eqrif ecia q a facie ipug-
naconū suay scz tribulacionū et
temptacionū ascēdat i mōte padi
si scilicet dōmplādo et orādo. vt
ab iphis liberet. **H**ē q ignē scue
ritatis aspē cōrectiois et repre-
henſiois de oē suo ecia si ncē sit
tempestatē tribulacionē mittat i
talibz vt corrīgāt et pumiantur
et vsq; ad cinerē et puluerē. idē
vsq; ad sui dōfideracōz et sue re-
solucōis meditacōz huiliēt. q
dōgregacōz pacificā tā gaudenti-
ū q tristū q ecia ligator. i. dō-
gregacōz bōz tā desolatorū q
letatiū duoc; vt scaī gaudent et
letēt. **V**n ysa. xi dicit q spū oris
sui interficiet impiū. et arguet i
iusticiā p mansuetis. **V**n damel
vij. flum? igne? rapidusq; egre-
diebat a facie eius. **A**d qd vide-
t ecia facē illō qd infia qrtō ca-
scribitur vbi es dre in psona plā-
ti vel cō aīq; iusti dicit sic. corri-
pe populum tuū. consolare hu-
miles eorū renūcia iā eorū pro-
celle dimitte mortales cogitaci-
ones eice a te pondera humana